АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   23.04.2019                                                                                                  № 78
п. Кобра
Об отмене постановлений
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО "О местном самоуправлении в Кировской области", руководствуясь Уставом муниципального  образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившими силу:
-Постановление администрации Кобринского сельского поселения от 24.07.2017 № 78 «Об утверждении административного регламента по организации и проведению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области»;
-Постановление администрации Кобринского сельского поселения от 27.12.2017 № 92 «О внесении изменений в административный регламент по организации и проведению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области»;
-Постановление администрации Кобринского сельского поселения от 16.01.2019 № 31 «О внесении изменений в административный регламент по организации и проведению муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области»;
        2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Кобринского сельского поселения				 В.С. Сабитов